

# Nurofen Czopki dla dzieci 10 sztuk 60 mg dziecko ból gorączka p/zapalny

cena: 18,99 PLN



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	60 mg
Opakowanie	10 sztuk
Postać	czopki
Producent	BERLIN CHEMIE
Rejestracja	lek
Substancja czynna	ibuprofen
Zastosowanie	Ból

## Opis produktu

### Czopki Nurofen dla dzieci - właściwości

Nurofen dla dzieci w postaci czopków to lek zawierający ibuprofen, który należy do grupy leków zwanych Niesteroidowymi Lekami Przeciwzapalnymi (NLPZ). Działanie tych leków polega na zmianie odpowiedzi organizmu na ból, obrzęk i podwyższoną temperaturę ciała.

Czopki Nurofen dla dzieci to dobre rozwiązanie, gdy dziecko nie może przyjąć leku drogą doustną, np. podczas wymiotów. Czopki te należy podawać dzieciom powyżej 3. miesiąca życia oraz o wadze powyżej 6 kg.

Od 3. miesiąca życia.

Skuteczne i wygodne do stosowania w razie wymiotów.

Objawowe leczenie bólu o nasileniu słabym do umiarkowanego.

Objawowe leczenie gorączki.

Nurofen dla dzieci - wskazania

Objawowe leczenie bólu o nasileniu małym do umiarkowanego.

Objawowe leczenie gorączki.

Nurofen dla dzieci w formie czopków stosuje się, gdy podanie produktu w formie doustnej jest niewskazane np. gdy występują wymioty.

Substancja czynna: Ibuprofenum

Skład czopków Nurofen dla dzieci

Substancją czynną leku jest ibuprofen. Każdy czopek zawiera 60 mg ibuprofenu.

Ponadto lek zawiera: tłuszcz stały (Witepsol H15), tłuszcz stały (Witepsol W 45).



#### Nurofen dla dzieci - dawkowanie i stosowanie czopków

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Nurofen dla dzieci należy stosować wyłącznie u dzieci powyżej 3 miesiąca życia, o masie ciała nie mniejszej niż 6,0 kg.

Maksymalna pojedyncza dawka wynosi 10 mg na kg masy ciała.

Odstęp między dawkami nie powinien być mniejszy niż 6 godzin.

Maksymalna całkowita dobową dawkę ibuprofenu wynosi 20-30 mg na kg masy ciała, podzielona na 3 do 4 pojedynczych dawek.

Czopki przeznaczone są do stosowania doodbytniczego. Przed zastosowaniem czopek można ogrzać w dłoniach.

Do krótkotrwałego stosowania.

W przypadku niemowląt w wieku 3 - 5 miesięcy należy zasięgnąć porady lekarza jeśli objawy nasilają się lub jeśli nie ustępują po 24 godzinach.

W przypadku dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli podawanie leku jest konieczne przez więcej niż 3 dni lub jeśli objawy nasilają się.

Należy stosować najmniejszą skuteczną dawkę przez najkrótszy okres konieczny do złagodzenia objawów. Jeśli w przebiegu zakażenia jego objawy (takie jak gorączka i ból) utrzymują się lub nasilają, należy natychmiast skonsultować się z lekarzem.

Lek Nurofen dla dzieci należy zawsze stosować tak jak opisano w ulotce lub zgodnie z zaleceniami lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

#### Nurofen dla dzieci - przeciwwskazania

jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ibuprofen lub inne podobne leki przeciwbólowe (z grupy NLPZ) lub którykolwiek z pozostałych składników leku Nurofen dla dzieci;

jeśli kiedykolwiek wystąpiła duszność, astma, katar, obrzęk twarzy i (lub) rąk lub pokrzywka po zastosowaniu ibuprofenu, kwasu acetylosalicylowego lub innych podobnych leków przeciwbólowych (z grupy NLPZ);

jeśli kiedykolwiek wystąpiło krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego związana z wcześniejszym leczeniem przy użyciu NLPZ;

jeśli pacjent ma lub miał dwa lub więcej epizody wrzodów żołądka i (lub) dwunastnicy lub krwawienia;

u pacjentów z krwawieniem z naczyń mózgowych lub z innym czynnym krwawieniem;

u pacjentów z niewyjaśnionym zaburzeniami powstawania krwi;

u pacjentów z ciężkim odwodnieniem (wywołanym wymiotami, biegunką lub niewystarczającym spożyciem płynów);

jeśli występuje ciężka niewydolność wątroby, nerek lub serca;

jeśli pacjentka jest w ostatnim trymestrze ciąży;

u niemowląt o wadze poniżej 6,0 kg (poniżej 3 miesiąca życia).

Zawartość:

10 czopków

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: RECKITT BENCKISER

Pozwolenie: MZ 12327